
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 4 lutego 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu Women On 
Boards przy Wojewodzie Pomorskim

Na podstawie art. 17 oraz 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 3 zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2025 r. w 
sprawie powołania zespołu Women On Boards wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Robert Łuczak - Dyrektor Departamentu Polityki Personalnej Energa S.A.,”,

2) w ust. 10 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
3) po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Klaudia Waga - Kierownik Wydziału Zarządzania Kompetencjami i 
Rozwojem Pracowników Energa S.A.”

§ 2. 
Zarządzenie 
wchodzi w życie z 
dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2026-02-04T15:07:59+0000
	Beata Rutkiewicz




